<i>Sponsalium</i> ; disceptatur an confirmanda sit sententia Curiae Archiepiscopalis, quae declaravit sponsalia non extare. . . . .	227
<i>Fontis baptismalis</i> ; erecto novo fonte baptismali annuente Episcopo Archipresbyter Collegiatae, quae unice fontem habuit, sese opposuit petiitque remotionem novi fontis. . . . .	232
<i>Iurium Parochialium</i> ; exquiritur an Capitulum Collegiatae manutendum sit in possessione nonnullorum iurium parochialium, quae abusiva declaravit Episcopus appposito decreto. . . . .	241
<i>Mediae annatae</i> ; quaesitum est an in solutione mediae annatae habendae sint ceu beneficii fructus distributiones chorales, et an inter onera subtrahenda, sit calculanda taxa successione. . . . .	249
<i>Circa applicationem secundae Missae</i> ; disquiritur an Sacerdos charitativi sodaliti Socius applicare possit secundam binationis Missam pro defunctis confratribus. . . . .	284
<i>Decimarum super liquidatione</i> ; quaeritur quaenam pecuniae vis rependenda sit, a quonam tempore solutio incipienda, et quisnam iudicii expensas ferre debeat. . . . .	325
<i>Missae pro populo</i> ; disceptatur an applicare Missam pro populo debeat Episcopus vel Parochus, qui vices Episcopi gerit in paroecia, quae beneficio et habitatione parochiali caret. . . . .	332
<i>Matrimonii</i> ; disputatur an infirmanda vel confirmanda sit sententia curiae Episcopalis, quae nullum declaravit matrimonium, vi metuque contractum. . . . .	340
<i>Funeris et emolumentorum</i> ; inter Parochum et Capellanum Sodalitii a misericordia nuncupati lis est, cuinam competat ius associandi cadavera ad sepulturam, etiam extra Dioecesim. . . . .	379
<i>Reintegrationis in Paroeciam</i> ; dubitatur an Parochus amovibilis (in Gallia vulgo <i>desservant</i> ) redintegrandi sit in paroecia, cui nuncium misit ex praesumpta vi et metu, vel relinquendus in Paroecia consequuta post alterius renunciationem. . . . .	385
<i>Dispensationis ab irregularitate</i> exposcit glbbosus ut ad ordines promoveri possit, praevia dispensatione, quatenus irregularis existat ex hoc corporis defectu. . . . .	426
<i>Matrimonii</i> ; ob impotentiam viri disquiritur an petenda sit dispensatio super matrimonio rato et non consummato. . . . .	430
<i>Dispensationis ab irregularitate</i> ; Sacerdos qui nervorum debilitate premitur, exposcit ut inniti possit, Missam celebrando, altiori sedi, quam tegeret indumentis sacerdotalibus. . . . .	439
<i>Nullitatis renuntiationis et reintegrationis</i> ; disputatur an valida sit renuntiatio beneficii choralis, facta a sacerdote interdicto quoad bonorum suorum administrationem. . . . .	441
<i>Reintegrationis vectigalium</i> ; lis est inter Capitulum et Parochum, cuinam competat varias pensitare taxas, a gubernio impositas, super bonis paroeciae Capitulo commendatae. . . . .	450
<i>Absolutionis et dispensationis ab irregularitate</i> ; exposcit Episcopus facultatem promovendi ad alios ordines et habilitandi ad exercitium ordinum iam receptorum, clericum qui falsis dimissorialibus diaconatum recepit per saltum ab Episcopo alieno. . . . .	458

<i>Canonicatus</i> ; quaestio agitur inter patronum nominantem et clericum, qui ius passivum ad canonicatum habere censet . . . . .	478
<i>Parochialis</i> ; lis est an confirmari vel infirmari debeat sententia Curiae, per quam parochus ab officio suspensus fuit . . . . .	484
<i>Commutationis voluntatis</i> ; patrona Legati Missarum exposcit a Sancta Sede, ut sibi concedatur posse convertere in opus caritatis tres partes aut dimidium ex redditibus Legati Missarum . . . . .	493
<i>Funerum et Emolumentorum</i> ; inter parochum terrae natalis, in qua canonicus mortuus est, disputatur cuinam competat ius tumulandi et funeris . . . . .	496
<i>Iuris conferendi canonicatus et cantoratus</i> ; Episcopus et Abbas quaerunt a S. Cong. Concilii ut resolvat uter nominandi canonicos et cantores ius possideat . . . . .	503
<i>Matrimonii</i> ; disceptatur de validitate vinculi ob defectum consensus et domicilii . . . . .	545
<i>Distributionum</i> ; dubitatur an duobus canonicis absentibus ad evitandas factiosorum minas competat ius ad distributiones percipiendas . . . . .	596
<i>Veniae ad matrimonium</i> ; exposcitur venia ad matrimonium ineundum ab Apostolica Sede . . . . .	601

EX SACRA CONGREGATIONE EPISCOPORUM  
ET REGULARIUM.

<i>Suspensionis et remotionis a Paroecia</i> ; quaeritur an removeri possit a Paroecia Parochus, quem ob suam agendi rationem populus odit et Religio damnum capit . . . . .	146
<i>Reintegrationis</i> ; qua saltem sancitum est alicuius sodalitiū confratrem: 1) non posse ad sortitionem sussidiorum dotalium admitti si omnia puncta non sit consecutus, quae peculiare ipsius sodalitiū leges constituent, praesertim cum quaestio sit de laedendo ius tertio quaesitum; 2) iure ac merito per sodalitiū rectores ex albo confratrem erasari, si facto constet eum talia commisisse, quibus expulsionis poena ipso facto incurrenda ad tramites constitutionum applicari debeat . . . . .	197
<i>Iuris ducendi funus et sepulturae</i> ; quaesitum est an iure sepultura concessa fuerit cuidam, qui de familia non erat, et an ob eiusmodi concessionem iura parochialia laesa manserint . . . . .	350
<i>Pensionis</i> ; disquiritur an pensionarii, iuxta decretum <i>Cum nuper</i> , consequi valeant pensionem a quolibet immunem onere, et an reintegran debeant quoad onera in pensionibus iam passa . . . . .	396
<i>Sacrarum functionum</i> ; quaeritur an Ordinarius impedire possit campanarum pulsationem tempore Missae paroecialis, an Sacerdotes saeculares et regulares possint introducere functiones extraordinarias, etc. . . . .	603